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

POITIERS

168 400 € Réf TAPP526315

NOUVEAUTÉ

100 280 € Réf TAPP527849

71 500 € Réf TAPP526944

109 000 € Réf TAPP521243

À SAISIR

114 500 € Réf TAPP523874

60 500 € Réf TAPP527868

NOUVEAUTÉ

130 800 € Réf TAPP527290

EXCLUSIVITÉ

179 500 € Réf TMAI144724114 450 € Réf TAPP526775

217 300 € Réf TAPP528863

222 000 € Réf TMAI143285A

EXCLUSIVITÉ

99 000 € Réf TAPP517647

SOGEXFO
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SYNDIC DE COPROPRIÉTÉ - GESTION - LOCATION - TRANSACTION

17 Rue Alsace Lorraine
Poitiers

05 49 30 73 73 - www.agencebsh.com 

Poitiers

Poitiers Poitiers

PoitiersLigugé

Classe énergie : D

Classe énergie : D

Classe énergie : NC Classe énergie : C

Classe énergie : VI

Réf 474

Réf 2024481

Réf 502 Réf 478

Réf 493

Honoraires inclus charge acquéreur

Honoraires inclus charge acquéreur Honoraires inclus charge acquéreur

Honoraires inclus charge acquéreurHonoraires inclus charge acquéreur

(Prix 277 000 € hors honoraires)

(Prix 150 000 € 
hors honoraires)

(Prix 125 000 € 
hors honoraires)

(Prix 460 000 € 
hors honoraires)

(Prix 180 000 € 
hors honoraires)

4.53% TTC

6.60% TTC 7.20% TTC

5% TTC7% TTC

290 000 €

159 900 € 134 000 €

483 000 €192 600 €

POITIERS Chilvert, Maison de plain pied d'environ 113 m2 
comprenant  une vaste pièce de vie, cuisine séparée aménagée, 
salon de 32 m2 env, 2 chambres, un espace bureau ouvert et  
sde WC. Cave et un grenier. A l'extérieur une cour avec jardinet 
et dépendance de 20m2 env. Un studio comprenant une pièce 
de vie avec cuisine, ch, sde avec WC. A visiter rapidement ! Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Poitiers Poitiers

Classe énergie : E Réf 2023405 Classe énergie : D Réf 2024 483

Honoraires inclus charge acquéreur Honoraires inclus charge acquéreur
(Prix 140 000 € hors honoraires) (Prix 560 000 € hors honoraires)7.07% TTC 5% TTC149 900 € 588 000 €

POITIERS PLATEAU, Dans un ancien hôtel particulier, Type 2 d'environ 
45 m² comprenant : une entrée avec placard desservant une belle pièce 
de vie avec cuisine ouverte aménagée et équipée, une chambre et salle 
d'eau avec WC. Parquet chêne, cheminée en marbre décorative etc... 
Appartement vendu entièrement meublé et décoré. www.georisques.
gouv.fr

POITIERS Plateau Notre Dame, Maison fin XVIIIème comprenant : entrée, 
vaste cuisine, un salon élégant avec cheminée et boiseries, une SAM avec 
cheminée, Au 1er étage : une sdb, wc, 3 ch, buanderie et  sdb à refaire Au 2e 
étage trois ch, sdb à refaire et un grenier ;  Jardin de 145 m2 env, sans vis à 
vis avec dépendance. www.georisques.gouv.fr

Avenue de Nantes,  Maison 
comprenant salon d'env 28 m2, 
cuisine séparée, WC. A l'étage, 
une sde, une chambre avec 
placard.  Au 2e étage,  deux 
chambres climatisées. Une cave 
au sous-sol et une cour devant la 
maison. A visiter rapidement. www.
georisques.gouv.fr

LIGUGE, proche des commodités, 
Maison comprenant : entrée, salon 
avec accès terrasse et jardin 750 
m² env, cuisine séparée, sde, WC. 
Au 1er étage : 4 chambres, WC. 
Terrasse de 52 m2, Cave, atelier, 
garage. A visiter rapidement ! 
www.georisques.gouv.fr

Plateau Place du Marché Notre 
Dame, Investissement locatif. T2 
meublé tout équipé comprenant 
salon avec cuisine ouverte, 
chambre, sde, WC. Le loyer 
appliqué est de 595.00 euros 
et 30.00 euros de provisions de 
charges. www.georisques.gouv.
fr

POITIERS Plateau Marché Notre 
Dame, Maison comprenant : 
salon, salle à manger, cuisine 
ouverte A avec accès jardin, 
buanderie, WC. A l'étage : 2 ch, 
sdb. Au 2e étage, 2 ch, une sde. 
Au 3e étage : 1ch.  Dépendance 
aménagée de 44 m2. www.
georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Avec les beaux jours, commence 
la saison de la course à  

la location. Pour les étudiants, 
bien sûr, mais aussi pour  
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